
ZARZĄDZENIE NR 15/2023/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

 
KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

 
z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie  ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 

w Pabianicach w 2023 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) i art. 129 § 1 w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700, 2140, z 2023 r. poz. 240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzień 2 maja 2023 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach z jednoczesnym jego odpracowaniem w sobotę 13 maja 2023 r. 

2. Urząd Miejski w Pabianicach będzie otwarty dla interesantów w dniu 13 maja 2023 r. 
w godzinach 8.00 – 13.00. 

§ 2. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w 2023 roku z powodu święta przypadającego 
w sobotę 11 listopada 2023 r., ustala się dzień 22 grudnia 2023 r. dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36166DB3-6CCC-4512-8C7D-BCAD018D761E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


